imputate alla percentuale di  spese organizzative e gestionali previsti nell’ articolazione dei costi del 

Progetto.  

Nello specifico: 

- DSGA per le ore di gestione amministrativa – contabile al costo unitario lordo stato di €. 24,55 (€ 18,50 + 

oneri 32,70%) per un massimo di ore 10, per un complessivo di € 245.50 (duecentoquarantacinque/50); 

autorizzato nel Piano Finanziario e  iscritto nelle ENTRATE – modello  A- Aggregato 2 –“Finanziamento 

dall’Unione europea”  del Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2021.  

Il DSGA  si impegna inoltre: 

• A realizzare tutti gli atti amministrativi inerenti al progetto e la rendicontazione dello stesso;